
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000459
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magmitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:
Tel./email: +
Osoba odpovědná za převzetí předmětu dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
BW precision systéms s.r.o.
Pod Zahrádky 262, 267 03 Nový Jáchymov
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 24741957

Věc: Objednávka – VLL Karlovy Vary LD Chopin, stavební dokumentace současného
provedení stavby.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a § 6, § 27 odst. 1 a § 12 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek
objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace:

 1. Předmět objednávky:
 1.1. Dodavatel se zavazuje vypracovat na své nebezpečí a náklady v  dále uvedených termínech,
rozsahu a kvalitě a za sjednanou cenu dílo – „VLL Karlovy Vary LD Chopin, stavební
dokumentace současného provedení stavby“.
Věcně zakázka představuje zpracování kompletní stavební dokumentace současného provedení
stavby LD Chopin obsahující:

- textovou část - technické zprávy,
- výkresy půdorysů jednotlivých podlaží včetně půdních prostorů a krovu (hlavní budova

i přístavba) v měřítku 1:50,
- výkresy  min. dvou příčných řezů (u  hlavní budovy z toho jeden řez schodištěm), vč. řezů

přístavbou v měřítku 1:50,
- výkresy pohledů (severní, jižní, západní, východní), v měřítku 1:50,
- situační výkres oploceného areálu - umístění staveb, včetně zakreslení prvků oplocení,

drobných staveb, druhů povrchů, viditelných prvků technické infrastruktury s vyznačením
jejich rozměrů apod., v měřítku 1:100,



- vytyčovací výkres areálu (souřadnicové polohopisné zaměření jednotlivých bodů ze
situačního výkresu v systému JTSK a s propojením min. na dva přenesené a stabilizované
výškové fixy – systém Bpv) v měřítku 1:100,

- situační výkres areálu a přilehlých vnějších komunikací se zakreslenými podzemními
vedeními a objekty objednatele a cizích vlastníků a správců technické infrastruktury
v  měřítku 1:200 (na základě podkladů  a dokumentace poskytnuté jednotlivými správci),

Všechny stavební výkresy (půdorysy, řezy) zpracovat s popisem prostorů a místností podle
současného způsobu užívání s  vyznačením jejich rozměrů, plošných výměr  a okótováním rozměrů
stavebních konstrukcí včetně umístění otvorů v těchto konstrukcích.
Zaměření polohopisu a výškopisu objektů a pozemků realizovat pomocí geodetických metod
s připojením na státní souřadnicový a výškový systém S-JTSK.

 Dokumentaci (výstup) zpracovat a předat objednateli ve 3 vyhotoveních v tištěné textové a grafické
podobě a 2 vyhotoveních v elektronickém zpracování na CD nosiči v grafickém konstrukčním
programu  řady CAD kompatibilním se stavebními projektovými programy  AutoCad (formát dwg
a dále ve formátu pdf a textových a tabulkových editorech typu doc, xls apod.).

1.2. Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedený předmět díla a zaplatit dodavateli cenu
dále uvedenou v čl. 3. této objednávky.

2. Místo plnění:
Vojenská lázeňská léčebna LD Chopin, Krále Jiřího 1000/2, 360 01 Karlovy Vary.

3. Cena díla
3.1. Cena za dílo v  rozsahu dle  čl. 1.3. této objednávky činí dle dohody obou stran:

cena za dílo dle čl. 1.1.

169 000,00 Kč - bez DPH

DPH k ceně bude účtována v aktuální platné sazbě.

3.2. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.
3.3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a její změna je možná pouze na základě dohody
k tomu zmocněných zástupců obou stran.

 3.4. Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění při zadaném termínu plnění díla
a  zahrnuje veškeré náklady na úplné, kvalitní a bezvadné provedení díla.

4. Lhůty
4.1. Pro předmět díla uvedený v článku 1.1. této objednávky jsou dohodnuty termíny:
- předání předmětu plnění dle čl. 1.1. objednateli nejpozději do 15.02. 2018

5. Předání díla
5.1. Splněním předmětu díla dle článku 1.1. se rozumí předání díla včetně případných dokladů.
Dodavatel odevzdá a objednatel převezme dílo formou zápisu o předání a převzetí díla. Podpisem
zápisu o předání a převzetí dochází k předání díla objednateli. Pokud jsou však v zápisu uvedeny
vady nebo nedodělky, není splněn závazek dodavatele vůči objednateli daný touto objednávkou.



V zápisu se dohodne způsob a termín k jejich odstranění. Nebude – li tento termín dohodnut platí,
že vady budou odstraněny do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla.
5.2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno, je neúplné nebo
obsahuje vady a nedodělky.
5.3. Místem plnění (předání a převzetí předmětu díla) je korespondenční sídlo dodavatele BW
precision systéms s.r.o., Závodu míru 578/5, 360 17 Karlovy Vary.

6. Záruka a reklamace
6.1. Dodavatel odpovídá za to, že dílo dle této objednávky specifikované v bodě 1.1. je vyhotoveno
podle podmínek stanovených v této objednávce.
6.2. Dodavatel zodpovídá za vady, které má dílo v čase jeho odevzdání objednateli. Za vady, které
se projeví po odevzdání dokumentace zodpovídá dodavatel jen tehdy, jestliže byly způsobené
porušením jeho povinností.
6.3. Dodavatel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů poskytnutých
objednatelem a dodavatel ani při vynaložení co největší péče nemohl zjistit jejich nevhodnost nebo
na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.
6.4. Strany se dohodly pro případ vady díla, že objednatel má právo požadovat a dodavatel
povinnost bezplatně vady odstranit. K uznání reklamované vady je dodavatel povinen se vyjádřit do
5 pracovních dnů po obdržení reklamace.
6.5. Dodavatel se zavazuje odstranit případné vady díla do 10 kalendářních dnů od oprávněné
reklamace objednatele. Odstraněním vady nejsou dotčena práva objednatele na uplatnění případné
vzniklé škody dle obecně platných právních předpisů.

7. Fakturování a placení
7.1. Zálohy objednatel neposkytuje. Objednatel provede úhradu prací na základě vystavené faktury
(daňového dokladu) po splnění díla jako celku.
7.2. Splatnost faktur vystavených zhotovitelem je  21 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
7.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH,
a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Na faktuře - daňovém dokladu, bude dále uvedeno číslo
objednávky a lhůta splatnosti. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
objednatel oprávněn zaslat ji zpět dodavateli k doplnění. Dodavatel je povinen fakturu doplnit
a  přiměřeným způsobem prodloužit lhůtu splatnosti.
Fakturační adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101 00 Praha
10, (IČ 00000582, DIČ CZ00000582). Organizace je zapsána u živnostenského Úřadu městské
části Praha 10, č.ú. 30007-5125881/0710, ČNB Praha 1.

8. Smluvní pokuty
8.1. Za nesplnění termínu konečného předání díla uvedeného v čl. 4.1. této objednávky se dodavatel
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý
i započatý den prodlení, až do splnění závazku.
8.2. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění každé vady či nedodělku, sjednaného
v zápise o předání a převzetí díla dle článku 5.1. této objednávky se dodavatel zavazuje zaplatit
objednateli samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý
i započatý den prodlení, až do odstranění veškerých vad a nedodělků díla.   .
8.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na úhradu případně vzniklé škody.
8.5. Za nesplnění termínu splatnosti vystaveného  daňového  dokladu uvedeného  v čl. 1.4. této
objednávky se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z fakturované
částky vč. DPH za každý i započatý den prodlení.



9. Změna podmínek objednávky
9.1. Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen po oboustranné dohodě k  tomu
zmocněných zástupců objednatele a dodavatele.

10. Součinnost objednatele a zhotovitele
11.1. Objednatel se zavazuje, že po dobu prací na předmětu díla dle této objednávky poskytne
dodavateli potřebné spolupůsobení spočívající v zajištění přístupu do objektu, v případném předání
jemu dostupných údajů,  podkladů, vyjádření a stanovisek pokud jejich potřeba vznikne v  průběhu
zpracovávání díla dle čl. 1/ dodavatelem.

11. Ukončení prací před dohodnutým termínem splnění zakázky
11.1. Práce na zakázce dle této objednávky mohou být ukončeny písemnou dohodou statutárních
zástupců objednatele a dodavatele.
11.2. Dodavatel může od zakázky odstoupit v  případě, že je objednatel v  prodlení se
zaplacením faktury po dobu delší než 15 kalendářní dnů.
11.3.  Objednatel je oprávněn odstoupit od zakázky v případě:

- prodlení dodavatele s termínem dokončení díla delším než 21 kalendářních dní,
- že dodavatel neodstranil do 7 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky, na které byl

objednatelem písemně upozorněn,
- že je vůči dodavateli zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zře jmé, že dodavatel není schopen dostát

svému závazku z této objednávky, tj. provést dílo řádně a včas.
11.4. Jestliže vztah na plnění zakázky mezi objednatelem a dodavatelem zaniká dohodou či
odstoupením před dokončením díla, obě strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých
plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy vztah byl ukončen. Závěrem této inventarizace obě
strany vzájemně odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění s tím, že objednatel je
oprávněn v případě, že dojde k jeho odstoupení v souladu s odst. 11.3., od tohoto finančního plnění
odečíst částku připadající na jeho nároky (smluvní pokuta, sleva z ceny díla apod.) vyplývající
z této objednávky. Stejně tak dodavatel je oprávněn v případě, že dojde k jeho odstoupení v souladu
s odst. 11.2., k tomuto finančnímu plnění přičíst částku připadající na jeho nároky (smluvní pokuta,
režijní náklady apod.) vyplývající z této objednávky.
11.5. Odstoupení musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Oznámení o odstoupení musí být
doručeno druhé straně.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Obě strany se dohodly, že právní vztahy založené touto objednávkou a v ní výslovně
neupravené vzájemnou dohodou se řídí ustanoveními občanského zákoníku ČR a předpisy
souvisejícími.
12.2. Objednávka je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž dodavatel a objednatel
obdrží po 1 výtisku.
12.3.  - za objednatele je oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: ředitel VLRZ – Ing. Václav Studený
- ve věcech technických: Ing. Jiří Zíma - 

    - za dodavatele je oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: jednatel společnosti Ing. Jiří Blažek
- ve věcech technických : Ing. Jiří Blažek

12.4. Obě strany se dohodly, že objednatel je oprávněn poskytnout třetí osobě pro navrhované
úpravy nebo změny stavby výstupy z dokumentace, která je předmětem plnění dle této objednávky,
a to bez dalšího předchozího souhlasu dodavatele (§ 38d zákona č. 121/2000 Sb.).



12.5. Obě strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn objednatelem
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto
účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze  dne                                                                        V Karlových Varech dne

Za objednatele:       Za dodavatele:

……………………………………                        ………………………………
      Ing. Václav STUDENÝ                                                             Ing. Jiří Blažek
                   ředitel                                                                                  jednatel




